

熊本市景観条例施行規則（平成21年規則第94号）新旧対照表

改正後（案）	現行
様式第1号（第5条第1項第1号関係） （略）	様式第1号（第5条第1項第1号関係） （略）
様式第2号（第5条第1項第2号関係） （略）	様式第2号（第5条第1項第2号関係） （略）
様式第3号（第5条第1項第3号関係） （略）	様式第3号（第5条第1項第3号関係） （略）
様式第4号（第5条第3項第1号関係） （略）	様式第4号（第5条第3項第1号関係） （略）
様式第5号（第5条第3項第2号関係） （略）	様式第5号（第5条第3項第2号関係） （略）
様式第6号（第5条第3項第3号関係） （略）	様式第6号（第5条第3項第3号関係） （略）
様式第18号（第12条第1項関係） （略）	様式第18号（第12条第1項関係） （略）
様式第19号（第12条第2項関係） （略）	様式第19号（第12条第2項関係） （略）
様式第22号（第13条関係） （略）	様式第22号（第13条関係） （略）
様式第23号（第15条第1項関係） （略）	様式第23号（第15条第1項関係） （略）
様式第24号（第15条第2項関係）	様式第24号（第15条第2項関係）

(略)

(略)